
реден 
бр.

Име на здружение проект

1
Фондација Меморијален центар Никола 
Кљусев

НЕ за насилството

2 ЗИП Институт Дигитална младина на Сарај

3 Дирекција за култура и уметност Мај месец на матурантите

4
Здружение на граѓани за културна и 
образовна иницијатива Реверанс Скопје

Прашај ме, слушни ме, разбери ме

5 Мозаик-меик Менталното здравје на младите-МЗМ

6
Здружение за помош на деца со посебни 
потреби СЛТ ИРИС Скопје

Функционална дигитална писменост и ментално здравје-кај 
најранливите

7 Авангарт Во мој стил

8
Совет на родители на деца и лица со 
церебрална парализа Златни Ангели

Подигање на свеста за здрава животна средина кај 
средношколците во насока на создавање еко генерација

9 Мисс Маргарида-плетара
Поттикнување на креативноста на средношколците преку 
практична обука за машинско плетење и компјутерско 
програмирање на плетки 2

10
Здружение за културна мотивација Култи 
Ватор Скопје

Со велосипед и тротинет насекаде низ Скопје

11

ЗГ за остварување и унапредување на 
човековите права, одржлив локален и 
рурален развој и прифаќање на 
културната различност Единство на 
заедниците Скопје

Градиме еко-свест

12
Здружение за заштита и унапредување 
на животната средина Еко Логик

Камп за одржливост епизода 6

13 Аиновум Скопје 3Д Спектрум

14
Центар за истражување и креирање на 
политики

Го сакам Скопје зелено

15
Здружение за поддршка на лица од 
социјално загрозените категории 3Д 
Феникс ЕИД Скопје

Низ здравствените леќи- Со едукација до превенција и здрав 
животен стил

16 ЗМП Полихимниа Здрави животни навики кај младите

17
Студентски парламент на Факултетот за 
информатички науки и компјутерско 
инженерство Скопје

Перспективна заедница во борба против насилството

18
Здружение за развој  на општеството-
социјални иновации Ваке УП Скопје

Електронски отпад и правилно менаџирање



19
Здружение за волонтеризам 
Волонтерски центар Скопје

Средношколците за чисто Скопје

20 Креативен центар Тинтири Минтири Сила, а не насилство


